

**Constructia si montarea
denumirii localitatii
„GHETLOVA”**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1
Totem -3 bucati**

Valoarea de deviz 220 000,0 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	1,35	101,33 101,33	136,80 136,80
2	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,03	2 323,00 566,33	69,69 16,99
3	CB03A	Cofraje din panouri refofosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	14,88	122,14 89,25	1 817,43 1 328,09
4	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	247,50	19,26 5,35	4 767,32 1 324,68
5	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	42,90	21,75 6,71	933,13 288,04
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla	kg	60,00	48,52 17,84	2 911,20 1 070,62

1	2	3	4	5	6	7
		striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton				
7	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	4,95	1 752,35 484,41	8 674,13 2 397,85
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2	19,38	30,48 11,88	590,63 230,27
9	CN06A	Vopsea pentru fatade de inalta calitate cu silicon, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	19,38	102,17 46,74	1 980,02 905,78
10	CL08A	Elemente metalice (constructia totemului) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0,99	34 285,87 3 398,80	33 943,01 3 364,81
11	IzA10B	Curatirea suprafetei cu perie de sirma si smirghel pentru aplicarea protectiei anticorozive cu white spirit	m2	43,50	66,95 58,64	2 912,31 2 550,80
12	RpIzE12C	Grunduirea si vopsirea manuala a totemului, cu vopsele gata preparate, in variantele: un strat cu grund si doua straturi vopsea	m2	43,50	221,75 148,69	9 646,14 6 467,92
13	CL57A	Litere din metal H=16cm H 2D (BINE ATI VENIT) vopsite	buc	36,00	296,65 17,84	10 679,42 642,37
14	CE24I	Montare litere volumetrice 3D PVC de H=40cm (GHETLOVA) cu peliclua reflectorizanta	buc	24,00	1 361,91 110,46	32 685,86 2 651,06
15	CL57A	Litere din metal H=20cm H 2D (ATESTAT 1436) vopsite	buc	33,00	338,67 17,84	11 176,12 588,84
16	CL57A	Litere din metal H=20cm H 2D (DRUM BUN) vopsite	buc	21,00	338,71 17,84	7 112,84 374,72
17	DF19B	Montare stema din compozit al Republicii Moldova	buc	3,00	1 435,00 56,08	4 305,01 168,24

		Total	Lei	134 341,06
--	--	-------	-----	------------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurare medicala	24 %			5 881,89
		Transportare materiale	10 %			10 830,32
		Total				151 053,27
		Cheltuieli de regie	14,5 %			21 902,72
		Total				172 955,99
		Beneficiu de deviz	6 %			10 377,35
		Total				183 333,34
		TVA	20 %			36 666,66
						220 000,0
		Total deviz: Inclusiv salariu				24 507,88

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Constructia si montarea denumirii localitatii „GHETLOVA”

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Totem -3 bucati

Valoarea de deviz 220 000,0 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	26,24	84,97	2 229,61
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,82	84,97	1 514,16
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,99	84,97	84,12
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	14,14	84,97	1 201,48
5.	7136080025001	Montator	h-om	18,90	84,97	1 605,93
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	40,68	84,97	3 456,58
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,71	84,97	230,27
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	53,50	84,97	4 545,90
9.	7212030022700	Sudor	h-om	0,60	84,97	50,98
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	31,20	84,97	2 651,06
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	34,65	84,97	2 944,21
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	11,40	84,97	968,66
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,80	84,97	237,91
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,80	84,97	2 787,01
Total manopera						24 507,88

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,90	12,00	10,80
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,15	320,00	48,00
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,42	320,00	1 094,40
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,72	260,00	967,20
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,27	10,00	22,70
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01	4 200,00	42,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,05	4 200,00	210,00
8.	2010237318750	Distantieri	buc	43,56	1,10	47,91
9.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	1,34	120,60	161,60
10.	2320166200676	White spirit	kg	6,90	50,70	349,83
11.	2320187315789	Decofrol	kg	1,79	7,50	13,42
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,10	60,30	6,03
13.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,82	52,20	95,00
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,06	40,60	2,44
15.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,96	250,00	2 240,00
16.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	5,82	150,00	873,00
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de silicon	kg	7,75	133,51	1 034,70
18.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	8,04	44,52	357,94

19.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1 379,86	2,30	3 173,68
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,16	4,50	5,22
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	9,69	2,50	24,22
22.	271040364254	Litere volumetrice PVC de H=40cm	buc	24,72	1 215,00	30 034,80
23.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	43,97	14,30	628,77
24.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	253,69	13,20	3 348,71
25.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,60	21,50	12,90
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,74	21,50	15,91
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,90	21,50	62,34
28.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	61,98	30,00	1 859,40
29.	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 009,80	30,00	30 294,00
30.	28112363097	Litere din metal H=20m H 2D vopsite	buc	56,72	300,00	17 016,00
31.	28112363099	Litere din metal H=16m H 2D vopsite	buc	37,81	260,00	9 830,60
32.	28631463102	Stema	buc	3,00	1 360,00	4 080,00
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,19	39,00	46,41
34.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,90	52,60	47,35
35.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,30	52,60	15,78
36.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,45	56,70	25,52
37.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,44	7,60	48,94
38.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	9,00	2,10	18,90
39.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	18,00	1,50	27,00
40.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	9,00	0,30	2,70
41.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,44	3,30	21,25
42.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,18	0,10	0,02
43.	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,44	1,10	7,08
44.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,09	50,60	4,55
45.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,00	0,20	3,60
46.	2881116001965	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 40 foi S 1582	buc	13,05	3,90	50,90
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,93	2,30	2,14
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,49	10,00	14,90
49.	4100126202818	Apa	m3	0,02	10,00	0,20
50.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,97	2,50	2,42
Total materiale de constructii						108 303,18

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,90	15,00	13,50
2.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,65	20,00	13,00
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,97	10,00	29,70
4.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,61	80,00	128,80
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,06	75,00	4,50
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	7,20	50,00	360,00
7.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,15	750,00	112,50
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,24	700,00	868,00
Total utilaje de constructii						1 530,0

Total	Lei	134 341,06
Asigurare medicala	24 %	5 881,89
Transportare materiale	10 %	10 830,32
Total		151 053,27

Cheltuieli de regie	14,5 %	21 902,72
Total		172 955,99
Beneficiu de deviz	6 %	10 377,35
Total		183 333,34
TVA	20 %	36 666,66

Total deviz:

220 000,0

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia si montarea denumirii
localitatii „GHETLOVA”**
**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Totem -3 bucati**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,33 101,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,190	84,97	101,33
		<i>Total</i>	Lei			136,80
2	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			2 323,00 566,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,810	84,97	566,33
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,100	320,00	1 600,00
	4100126202818	Apa	m3	0,500	10,00	6,67
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,140	75,00	150,00
		<i>Total</i>	Lei			69,69
3	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			122,14 89,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	84,97	8,51
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,950	84,97	80,74
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050	21,50	1,07
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,080	39,00	3,12
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,090	120,60	10,86
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 200,00	14,11
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 200,00	2,82
	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	7,50	0,90
		<i>Total</i>	Lei			1 817,43
4	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			19,26 5,35
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,059	84,97	5,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	84,97	0,34
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,025	13,20	13,53
	2010237318750	Distantieri	buc	0,150	1,10	0,16
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	21,50	0,21
		<i>Total</i>	Lei			4 767,32
5	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			21,75 6,71
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,075	84,97	6,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	84,97	0,34
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,30	14,66
	2010237318750	Distantieri	buc	0,150	1,10	0,17
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	21,50	0,22
		<i>Total</i>	Lei			933,13
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			48,52 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,190	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,010	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,010	21,50	0,22
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,000	30,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	52,60	0,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	2,30	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	12,00	0,18
		Total	Lei			2 911,20
7	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 752,35 484,41
	7123010010200	Betonist	h-om	5,300	84,97	450,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	84,97	33,99
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,000	2,30	641,15
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,745	260,00	195,39
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,685	320,00	221,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,290	10,00	2,93
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	10,00	6,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	80,00	26,02
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	700,00	175,35
		Total	Lei			8 674,13
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2			30,48 11,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	84,97	11,88
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,415	44,52	18,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,50	0,12
		Total	Lei			590,63
9	CN06A	Vopsea pentru fatade de inalta calitate cu silicon, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			102,17 46,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	84,97	46,74
	2430116103800	Vopsea pe baza de silicon	kg	0,400	133,51	53,39
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	10,00	0,02
		Total	Lei			1 980,02
10	CL08A	Elemente metalice (constructia totemului) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			34 285,87 3 398,80
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,000	84,97	2 973,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,000	84,97	424,85
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,000	30,00	30 600,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,450	56,70	25,78
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,500	3,30	21,46
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,500	7,60	49,43
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,500	1,10	7,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,065	40,60	2,46
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,100	60,30	6,09
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	2,000	30,00	60,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,450	2,30	1,05
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,150	750,00	113,64
		Total	Lei			33 943,01
11	IzA10B	Curatirea suprafetei cu perie de sirma si smirghel pentru aplicarea protectiei anticorozive cu white spirit	m2			66,95 58,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,690	84,97	58,64
	2881116001965	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 40 foi S 1582	buc	0,300	3,90	1,17
	2320166200676	White spirit	kg	0,135	50,70	6,84
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	10,00	0,30
		Total	Lei			2 912,31
12	RpIzE12C	Grunduirea si vopsirea manuala a totemului, cu vopsele gata preparate, in variantele: un strat cu grund si doua straturi vopsea	m2			221,75 148,69
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,230	84,97	104,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,520	84,97	44,18
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,130	150,00	20,07
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,200	250,00	51,49
	2320166200676	White spirit	kg	0,023	50,70	1,20
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,015	20,00	0,30
		Total	Lei			9 646,14
13	CL57A	Litere din metal H=16cm H 2D (BINE ATI VENIT) vopsite	buc			296,65

1	2	3	4	5	6	7
						17,84
	7136080025001	Montator	h-om	0,210	84,97	17,84
	28112363099	Litere din metal H=16m H 2D vopsite	buc	1,040	260,00	273,07
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,020	52,20	1,06
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,010	52,60	0,53
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,080	50,00	4,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			10 679,42
14	CE24I	Montare litere volumetrice 3D PVC de H=40cm (GHETLOVA) cu peliclua reflectorizanta	buc			1 361,91
						110,46
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,300	84,97	110,46
	271040364254	Litere volumetrice PVC de H=40cm	buc	1,000	1 215,00	1 251,45
		<i>Total</i>	Lei			32 685,86
15	CL57A	Litere din metal H=20cm H 2D (ATESTAT 1436) vopsite	buc			338,67
						17,84
	7136080025001	Montator	h-om	0,210	84,97	17,84
	28112363097	Litere din metal H=20m H 2D vopsite	buc	1,040	300,00	315,09
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,020	52,20	1,06
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,010	52,60	0,53
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,080	50,00	4,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			11 176,12
16	CL57A	Litere din metal H=20cm H 2D (DRUM BUN) vopsite	buc			338,71
						17,84
	7136080025001	Montator	h-om	0,210	84,97	17,84
	28112363097	Litere din metal H=20m H 2D vopsite	buc	1,040	300,00	315,14
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,020	52,20	1,04
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,010	52,60	0,53
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,080	50,00	4,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			7 112,84
17	DF19B	Montare stema din compozit al Republicii Moldova	buc			1 435,00
						56,08
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,330	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,330	84,97	28,04
	28631463102	Stema	buc	1,000	1 360,00	1 360,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,000	1,50	9,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	3,000	2,10	6,30
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,000	0,20	1,20
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3,000	0,30	0,90
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,030	50,60	1,52
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,060	0,10	0,01
		<i>Total</i>	Lei			4 305,01

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.